
UCHWAŁA NR XXXV/243/2021 
RADY MIEJSKIEJ W NOWYM MIEŚCIE NAD PILICĄ 

 z dania 27 sierpnia 2021 roku. 

w sprawie przystąpienia do sporządzenia zmiany Studium uwarunkowań 
i kierunków zagospodarowania przestrzennego gminy Nowe Miasto nad Pilicą

Na podstawie  art.  18  ust.  2  pkt  15  ustawy z  dnia  8  marca  1990 r.  o  samorządzie
gminnym (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 1372) i art. 9 ust. 1, art. 27 ustawy z dnia 27 marca 2003 r.

o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 741, ze zm.) 

Rada Miejska w Nowym Mieście nad Pilicą
uchwala, co następuje:

§1.

Przystępuje  się  do  sporządzenia  zmiany  Studium  uwarunkowań  i  kierunków
zagospodarowania  przestrzennego  gminy  Nowe  Miasto  nad  Pilicą  przyjętego  uchwałą  nr
XVIII/136/2020 Rady Miejskiej w Nowym Mieście nad Pilicą z dnia 16 stycznia 2020 r.

§2.

Celem  sporządzenia  zmiany  Studium  uwarunkowań  i  kierunków  zagospodarowania
przestrzennego  gminy  Nowe  Miasto  nad  Pilicą  jest  wyznaczenie  obszarów,  na  których
rozmieszczone będą urządzenia wytwarzające energię z odnawialnych źródeł energii o mocy
przekraczającej  100  kW,  a  także  ich  stref  ochronnych  związanych  z  ograniczeniami  w
zabudowie oraz zagospodarowaniu i  użytkowaniu terenu, aktualizacja  kierunków zmian w
strukturze przestrzennej gminy oraz w przeznaczeniu terenów oraz kierunków i wskaźników
dotyczących zagospodarowania oraz użytkowania terenów.  

§3.

Granicami obszaru objętego zmianą Studium są granice administracyjne gminy Nowe Miasto
nad Pilicą oznaczone na załączniku graficznym do niniejszej uchwały. 

§4.

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Nowe Miasto nad Pilicą.

§5.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 



UZASADNIENIE
DO UCHWAŁY NR XXXV/243/2021 

RADY MIEJSKIEJ W NOWYM MIEŚCIE NAD PILICĄ 
 z dania 27 sierpnia 2021 roku 

w sprawie przystąpienia do sporządzenia zmiany Studium uwarunkowań 
i kierunków zagospodarowania przestrzennego gminy Nowe Miasto nad Pilicą

Polityka przestrzenna gminy Nowe Miasto nad Pilicą została sformułowana w Studium
uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego gminy Nowe Miasto nad Pilicą
przyjętym uchwałą nr XVIII/136/2020 Rady Miejskiej w Nowym Mieście nad Pilicą. 

Celem  sporządzenia  zmiany  Studium  uwarunkowań  i  kierunków  zagospodarowania
przestrzennego  gminy  Nowe  Miasto  nad  Pilicą  jest  wyznaczenie  obszarów,  na  których
rozmieszczone będą urządzenia wytwarzające energię z odnawialnych źródeł energii o mocy
przekraczającej  100  kW,  a  także  ich  stref  ochronnych  związanych  z  ograniczeniami  w
zabudowie oraz zagospodarowaniu i  użytkowaniu terenu, aktualizacja  kierunków zmian w
strukturze przestrzennej gminy oraz w przeznaczeniu terenów oraz kierunków i wskaźników
dotyczących zagospodarowania oraz użytkowania terenów. 


